

# Kullerupgaard Holding ApS

Ferritslevvej 43, 5853 Ørbæk


CVR-nr. 32 07 09 14



## Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2017

Som dirigent:



Ole Sørensen

**EY**

Building a better  
working world



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10



## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Kullerupgaard Holding ApS
Adresse, postnr., by	Ferritslevvej 43, 5853 Ørbæk
CVR-nr.	32 07 09 14
Stiftet	26. februar 2009
Hjemstedskommune	Nyborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Ole Sørensen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C



## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på 747.235 kr. mod et overskud på 140.625 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 18.449.549 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2016	2015
	Andre eksterne omkostninger	-47.781	-47.844
	Bruttoresultat	-47.781	-47.844
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-699.454	188.469
	Årets resultat	-747.235	140.625
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-699.454	188.469
	Overført resultat	-47.781	-47.844
		-747.235	140.625





## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2016	2015
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	18.745.745	20.067.309
		<u>18.745.745</u>	<u>20.067.309</u>
	Anlægsaktiver i alt	18.745.745	20.067.309
	AKTIVER I ALT	<u>18.745.745</u>	<u>20.067.309</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
3	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	18.620.745	19.942.309
	Overført resultat	-296.196	-248.415
	Egenkapital i alt	<u>18.449.549</u>	<u>19.818.894</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	284.196	236.415
	Anden gæld	12.000	12.000
		<u>296.196</u>	<u>248.415</u>
	Gældsforpligtelser i alt	296.196	248.415
	PASSIVER I ALT	<u>18.745.745</u>	<u>20.067.309</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Sikkerhedsstillelser
- 5 Nærtstående parter



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	19.942.309	-248.415	19.818.894
Overført, jf. resultatdisponering	0	-699.454	-47.781	-747.235
Valutakursregulering	0	-622.110	0	-622.110
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>18.620.745</u>	<u>-296.196</u>	<u>18.449.549</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kullerupgaard Holding ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende revision m.v.

#### Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter virksomhedens forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associerede virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

- 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Finansielle anlægsaktiver

kr	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2016	125.000
Kostpris 31. december 2016	125.000
Værdireguleringer 1. januar 2016	19.942.309
Valutakursregulering	-622.110
Andel af årets resultat	-699.454
Værdireguleringer 31. december 2016	18.620.745
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	18.745.745

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr	Resultat kr
Associerede virksomheder					
ALKU Denmark ApS	ApS	Nyborg	50,00 %	37.491.491	-1.398.908
kr				2016	2015

#### 3 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

stk. anparter, 125.000 stk. a nom. 1,00 kr.	125.000	125.000
	125.000	125.000

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

#### 4 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sine anparter i ALKU Denmark ApS til sikkerhed for ALKU Sp. z o.o.'s engagement med Nordea.

#### 5 Nærtstående parter

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Ole Sørensen	Ferritslevvej 43 Kullerup 5853 Ørbæk